
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

370 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:030E61A74F03CCE2 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- Ol.612.608l0001 ·07, RUA LUIZ GOMES Vil.A.NOVA, 55 - CENTRO 

..a8·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES· PI 

PORTARIA Nº 108/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 

Assessora/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessora/DÀS-1, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear a Sra.MARTA ROSA DE CARVALHO, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 3448701-SSP/Pl e CPF nº 058.401.953-08, para ocupar o cargo 
de Assessora/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município 
de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:01AB1C2EF 179CCE3 

ESTADO DO P lAUf 
PBEFElTURA MUNJC. DE SANTO ANTONJO DOS MILAGRES 

0NPJ - 01.812.803/0001 ·07, RUA LtnZ GOMES VTLAN'OVA, 65 - CENTRO 
488•000 · SANTO ANTON'JO DOS MILAGRES · P I 

PORTARIA Nº 109/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-! e dá outras providências. 

o Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo ~e Assessora/DAS-!, 
junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra.MÁRCIA BARBOSA GOMES DANTAS , maior, capaz, 
portadora da Cédula de Identidade nº 60.684.700-5 - SSP-PI e CPF nº 446125958-74, 
para exercer o cargo de Assessora/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Assistência 
Social do municipio de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, O 1 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0B620279803FCCE4 

ESTADO DO PlAUf 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- 01.812,808/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 65-CENTRO 

.488·000 • SANTO ANTONIO DOS M1LAGRES - PI 

PORTARIA Nº 110/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessor 
DAS/1 e dá outras providências. 

o Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PJ, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor 
DAS/! , junto' a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, deste município. 

RESOLVE: 

Art. l° - Nomear o Sr. NONATO PEREIRA DA SILVA, maior, capaz, portador da 
Cédula de Identidade nº 3 .151.175-SSP/PI e CPF nº 054.276.323-01, para exercer o 
cargo de Assessor DAS/1 , junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OS9B77SSC52BCCE6 

ESTADO 00 P!Au1 
PREFEITURA MUNlC. DE SANTO ANTONIO DOS MJLAGRES 

11 - 01.612.603/00()1 ·07, RUA LUIZ GOMES VILANOV A. 55 - CENTRO 
.'88·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 111/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessor 
DAS/! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor 
DAS/! , junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, deste município. 

RESOLVE: 

Art. l° - Nomear o Sr.CARLITO PEREIRA NUNES , maior, capaz, portador da Cédula 
de Identidade n• 2 .447.775-SSP/PI e CPF nº 675.568.843-68, para exercer o cargo de 
Assessor DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente do município de 
Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


